
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/392/23 

RADY GMINY GOMUNICE 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Gomunice na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463) oraz art. 211 ust.1, art. 212, art.214 ust.1i 3 art. 258 ust.1 pkt.2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz.1634 ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 80.505,18 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz zwiększa się 

wydatki budżetu o kwotę 80.505,18 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu gminy – 45.736.495,35 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 27.087.539,28 zł, 

b) majątkowe w kwocie 18.648.956,07 zł; 

2) wydatki budżetu gminy- 50.774.039,85 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 25.862.610,53 zł, 

b) majątkowe w kwocie 24.911.429,32 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian limitu wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023 zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian planu dochodów i wydatków budżetu Gminy w celu realizacji zadań związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium państwa w 2023 roku Fundusz 

Pomocy zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 maja 2024 r.

Poz. 4415



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Gomunice 

 

 

Wiesław Wolnicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4415



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXI/392/23 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 10 765 151,00 0,00 28 650,49 10 793 801,49 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 948 621,00 0,00 28 650,49 977 271,49 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
0,00 0,00 28 650,49 28 650,49 

852 
  

Pomoc społeczna 411 675,75 0,00 2 546,62 414 222,37 

 
85295 

 
Pozostała działalność 1 219,75 0,00 2 546,62 3 766,37 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 
1 219,75 0,00 2 546,62 3 766,37 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 961 300,00 0,00 5 400,00 1 966 700,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 17 500,00 0,00 5 400,00 22 900,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
17 500,00 0,00 5 400,00 22 900,00 

bieżące razem: 27 050 942,17 0,00 36 597,11 27 087 539,28 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

758 
  

Różne rozliczenia 390 800,00 0,00 43 908,07 434 708,07 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 390 800,00 0,00 43 908,07 434 708,07 

  
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 43 908,07 43 908,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4415



majątkowe razem: 18 605 048,00 0,00 43 908,07 18 648 956,07 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
6 637 367,00 0,00 0,00 6 637 367,00 

 Ogółem: 45 655 990,17 0,00 80 505,18 45 736 495,35 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
6 637 367,00 0,00 0,00 6 637 367,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4415



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXI/392/23 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

                    

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

720 
  

Informatyka 

przed zmianą 148 311,50    81 450,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    81 450,68    0,00    0,00    66 860,82    66 860,82    66 860,82    0,00    0,00    
zmniejszenie -50 409,50    -26 498,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -26 498,68    0,00    0,00    -23 910,82    -23 910,82    -23 910,82    0,00    0,00    
zwiększenie 75 961,00    37 642,68    11 144,00    0,00    11 144,00    0,00    0,00    26 498,68    0,00    0,00    38 318,32    38 318,32    28 439,32    0,00    0,00    
po zmianach 173 863,00    92 594,68    11 144,00    0,00    11 144,00    0,00    0,00    81 450,68    0,00    0,00    81 268,32    81 268,32    71 389,32    0,00    0,00    

 
72095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 148 311,50    81 450,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    81 450,68    0,00    0,00    66 860,82    66 860,82    66 860,82    0,00    0,00    
zmniejszenie -50 409,50    -26 498,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -26 498,68    0,00    0,00    -23 910,82    -23 910,82    -23 910,82    0,00    0,00    
zwiększenie 75 961,00    37 642,68    11 144,00    0,00    11 144,00    0,00    0,00    26 498,68    0,00    0,00    38 318,32    38 318,32    28 439,32    0,00    0,00    
po zmianach 173 863,00    92 594,68    11 144,00    0,00    11 144,00    0,00    0,00    81 450,68    0,00    0,00    81 268,32    81 268,32    71 389,32    0,00    0,00    

  
2957 

Zwrot 

niewykorzystanych 

dotacji oraz 

płatności 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 26 498,68    26 498,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    26 498,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 26 498,68    26 498,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    26 498,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 11 144,00    11 144,00    11 144,00    0,00    11 144,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 11 144,00    11 144,00    11 144,00    0,00    11 144,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 74 808,68    74 808,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    74 808,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -26 356,68    -26 356,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -26 356,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 48 452,00    48 452,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    48 452,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4707 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 6 642,00    6 642,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 642,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -142,00    -142,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -142,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 500,00    6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 9 879,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 879,00    9 879,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 9 879,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 879,00    9 879,00    0,00    0,00    0,00    

  
6067 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 66 860,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    66 860,82    66 860,82    66 860,82    0,00    0,00    
zmniejszenie -23 910,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -23 910,82    -23 910,82    -23 910,82    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 42 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    42 950,00    42 950,00    42 950,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4415



 

  
6697 

Zwroty 

niewykorzystanych 

dotacji oraz 

płatności, dotyczące 

wydatków 

majątkowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 28 439,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    28 439,32    28 439,32    28 439,32    0,00    0,00    
po zmianach 28 439,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    28 439,32    28 439,32    28 439,32    0,00    0,00    

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 234 071,02    4 234 071,02    4 010 506,02    3 120 540,00    889 966,02    500,00    223 065,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 37 007,06    37 007,06    37 007,06    0,00    37 007,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 271 078,08    4 271 078,08    4 047 513,08    3 120 540,00    926 973,08    500,00    223 065,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 222 093,00    3 222 093,00    3 199 908,00    2 494 646,00    705 262,00    0,00    22 185,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 37 007,06    37 007,06    37 007,06    0,00    37 007,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 259 100,06    3 259 100,06    3 236 915,06    2 494 646,00    742 269,06    0,00    22 185,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 107 000,00    107 000,00    107 000,00    0,00    107 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 37 007,06    37 007,06    37 007,06    0,00    37 007,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 144 007,06    144 007,06    144 007,06    0,00    144 007,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 472 935,75    1 472 935,75    1 104 543,92    595 400,00    509 143,92    23 000,00    345 391,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 546,62    2 546,62    49,93    0,00    49,93    0,00    2 496,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 475 482,37    1 475 482,37    1 104 593,85    595 400,00    509 193,85    23 000,00    347 888,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85295 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 24 219,75    24 219,75    23,92    0,00    23,92    23 000,00    1 195,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 546,62    2 546,62    49,93    0,00    49,93    0,00    2 496,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 26 766,37    26 766,37    73,85    0,00    73,85    23 000,00    3 692,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
3110 Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 195,83    1 195,83    0,00    0,00    0,00    0,00    1 195,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 496,69    2 496,69    0,00    0,00    0,00    0,00    2 496,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 692,52    3 692,52    0,00    0,00    0,00    0,00    3 692,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 23,92    23,92    23,92    0,00    23,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 49,93    49,93    49,93    0,00    49,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 73,85    73,85    73,85    0,00    73,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 9 539 126,00    2 881 530,00    2 879 130,00    502 157,00    2 376 973,00    0,00    2 400,00    0,00    0,00    0,00    6 657 596,00    6 657 596,00    5 993 501,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 15 400,00    15 400,00    15 400,00    12 800,00    2 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 9 554 526,00    2 896 930,00    2 894 530,00    514 957,00    2 379 573,00    0,00    2 400,00    0,00    0,00    0,00    6 657 596,00    6 657 596,00    5 993 501,00    0,00    0,00    

 
90005 

 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 6 536 927,00    37 500,00    37 500,00    7 900,00    29 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 499 427,00    6 499 427,00    5 993 501,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 400,00    5 400,00    5 400,00    2 800,00    2 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 542 327,00    42 900,00    42 900,00    10 700,00    32 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 499 427,00    6 499 427,00    5 993 501,00    0,00    0,00    

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 6 500,00    6 500,00    6 500,00    6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 500,00    2 500,00    2 500,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 9 000,00    9 000,00    9 000,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 200,00    1 200,00    1 200,00    1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 300,00    300,00    300,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 500,00    1 500,00    1 500,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4415



 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 500,00    2 500,00    2 500,00    0,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 500,00    6 500,00    6 500,00    0,00    6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 25 600,00    25 600,00    25 600,00    0,00    25 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 100,00    100,00    100,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 25 700,00    25 700,00    25 700,00    0,00    25 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
90095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 606 451,00    606 451,00    604 051,00    433 770,00    170 281,00    0,00    2 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 616 451,00    616 451,00    614 051,00    443 770,00    170 281,00    0,00    2 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 10 000,00    10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 50 693 534,67    25 796 512,85    22 098 035,34    12 664 957,90    9 433 077,44    629 500,00    2 537 526,83    81 450,68    0,00    450 000,00    24 897 021,82    24 897 021,82    7 273 089,82    0,00    0,00    
zmniejszenie -50 409,50    -26 498,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -26 498,68    0,00    0,00    -23 910,82    -23 910,82    -23 910,82    0,00    0,00    
zwiększenie 130 914,68    92 596,36    63 600,99    12 800,00    50 800,99    0,00    2 496,69    26 498,68    0,00    0,00    38 318,32    38 318,32    28 439,32    0,00    0,00    
po zmianach 50 774 039,85    25 862 610,53    22 161 636,33    12 677 757,90    9 483 878,43    629 500,00    2 540 023,52    81 450,68    0,00    450 000,00    24 911 429,32    24 911 429,32    7 277 618,32    0,00    0,00    

                      
 

 

w tym: Zlecone                   

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 037 264,42    2 037 264,42    414 833,42    236 503,90    178 329,52    0,00    1 622 431,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 037 264,42    2 037 264,42    414 833,42    236 503,90    178 329,52    0,00    1 622 431,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4415



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXI/392/23 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

Limit wydatków na  zadania  inwestycyjne  na 2023 r. - zmiana 

Rozdział Nazwa działu rozdziału zadania Plan Zmiana Plan po zmianach 
Jednostka 

realizująca 

Zadania inwestycyjne jednoroczne 

§6050 
zadanie przyszłościowe - Dokumentacja projektowa dotycząca  

przebudowy dróg na terenie Gminy Gomunice 
30 000,00 0,00 30 000,00 UG 

DZIAŁ 720 INFORMATYKA 0,00 28 439,32 28 439,32 
 

72095 Pozostała działalność 0,00 28 439,32 28 439,32 
 

§6697 zwrot środków otrzymanych na projekt Cyfrowa Gmina 0,00 28 439,32 28 439,32 UG 

Razem zadania inwestycyjne jednoroczne: 9 825 713,00 28 439,32 9 854 152,32 
 

Zadania ujęte w WPF Gminy Gomunice - Przedsięwzięcia 

DZIAŁ 720 INFORMATYKA 66 860,82 -14 031,82 52 829,00 
 

72095 Pozostała działalność 66 860,82 -14 031,82 52 829,00 
 

§6060 - 

9.879,00zł            

§6067 - 42.950,00zł 
zakup sprzętu informatycznego w ramach projektu Cyfrowa Gmina 66 860,82 -14 031,82 52 829,00 UG 

Razem Zadania ujęte w WPF Gminy Gomunice - Przedsięwzięcia: 15 071 308,82 -14 031,82 15 057 277,00 
 

OGÓŁEM 24 897 021,82 14 407,50 24 911 429,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4415



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXI/392/23 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

Dochody 

Dział  Rozdział  § Nazwa 
Plan po 

zmianie 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 28,02 

 
75095 

 
Pozostała działaność 28,02 

  
2100 Środki z FunduszuPomocy  na finansowanie lub dofinansowanie własnych zadań bieżącychw 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 28,02 

758 
  

Różne rozliczenia 28 621,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 28 621,00 

  
2100 Środki z FunduszuPomocy  na finansowanie lub dofinansowanie własnych zadań bieżącychw 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 28 621,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 357,46 

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych 357,46 

  
2100 Środki z FunduszuPomocy  na finansowanie lub dofinansowanie własnych zadań bieżącychw 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 357,46 

bieżące razem: 29 006,48 

ogółem: 29 006,48 

     WYDATKI 

Dział  Rozdział  § Nazwa Plan po 

zmianie 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 28,02 

 
75095 

 
Pozostała działalność 28,02 

  
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 28,02 

801 
  

Oświata i wychowanie 28 978,46 

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych 357,46 

  
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 357,46 

 
80195 

 
Pozostała działalność 28 621,00 

  
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w zwiazku z pomocą obywatelom Ukrainy 23 204,00 

  
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 4 557,00 

  
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 860,00 

bieżące razem: 29 006,48 

ogółem: 29 006,48 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4415


		2024-05-29T12:15:18+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




